
Zarządzenie Nr 6/11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 11 stycznia 2011r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia ofert, które wpłynęły 
do otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg 
w 2011 roku w zakresie działalności charytatywnej oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym. 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 13 ust. 6 uchwały Nr LII / 
726 / 10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie Rocznego programu 
współpracy Gminy Miasto Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011 oraz § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13.05.2010 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia ofert, które wpłynęły do 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto Kołobrzeg w 2011 
roku w zakresie działalności charytatywnej oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym. 
 

 
§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

 
1) Anna Mieczkowska  – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych – Przewodnicząca 
Komisji, 
 
2) Marzanna Pakmur - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Członek Komisji, 
 
3) Aleksandra Wargocka  – podinspektor Wydziału Spraw Społecznych - Członek Komisji, 
 
4) Mariola Maksymowicz – radca prawny Urzędu Miasta Kołobrzeg - Członek Komisji, 
 
5) Grażyna Ryćko – Stowarzyszenie Amazonek w Kołobrzegu Członek Komisji, 
 
 6) Barbara Szczeglik – Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym – 
Koło w Kołobrzegu - Członek Komisji, 
 
 
         

§ 3. Wprowadza się arkusz oceny oferty, który stanowi załącznik  do niniejszego 
zarządzenia.  

 

 
§ 4. Komisja pracuje w oparciu o Zarządzenie Nr 34/2009 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych 
rozstrzygających otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasto 
Kołobrzeg. 

 



§ 5. Obsługę komisji konkursowej zapewnia Wydział Spraw Społecznych. 
  

 
 
 

§ 6. Komisja kończy swoją pracę z chwilą sporządzenia protokołu zawierającego 
propozycję rozstrzygnięcia konkursów. 

 
 
 
 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Spraw 
Społecznych. 

 
 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Prezydent Miasta  
                      -/ 
                     Janusz Gromek 

 

 


